МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016                                                                                                                       № 92
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об утверждении плана проверок муниципального земельного контроля на территории Малиновского сельского поселения в отношении граждан на 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Томской области от 18 сентября 2015  № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить план проверок муниципального земельного контроля на территории Малиновского сельского поселения в отношении граждан на 2017 год. (согласно приложению № 1)
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном  Уставом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3.  Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                          В.Н. Бевз

Е.А.Макаренко
8(38244) 53146

В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2016г
Приложение № 1

 к постановлению администрации
Малиновского сельского поселения
 от 01.11.2016  №  92

	Ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц

	Администрация Малиновского сельского поселения

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	УТВЕРЖДЕН

	Бевз В.Н.

	(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	01.11.2016  года

	П Л А Н

	Фамилия, Имя, отчество физического лица  который подлежит проверке

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места жительства ФЛ
	мест фактического осуществления деятельности ФЛ
	Документы на земельный участок

	 дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Рудый Евгений Александрович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Малиновка, ул. Кирова 58-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Малиновка, ул. Кирова 58-1  70:07:0100018:0198
	Государственный акт от 15.06.1992 площадь 1100 кв.м
	7008864602023
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	2
	Степанов Алексей Иванович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Малиновка, ул. Лесная 2-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Малиновка, ул. Лесная 2-2  70:07:0100018:0258
	Государственный акт от 15.06.1992 площадь 3700 кв.м
	700800503059
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	3
	Гончаров Александр Степанович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Тека,  ул. Набережня 1-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Тека,ул. Набережная 1-1   70:07:0100030:0096
	Свидетельство гос.регистрации от 08.08.2000 площадь 1880 кв.м
	700800651716
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	4
	Чикишев Валерий Алесандрович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Тека, ул. Садовая 2-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Тека, ул. Садовая 2-2  70:07:0100030:0190
	Свидетельство гос.регистрации от 03.05.2001 площадь 3200 кв.м
	700801781436
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30
	15
	д

	5
	Семенов Анатолий Викторович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Тека, ул. Садовая 7-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, сТека ул.Садовая 7-1  70:07:0100030:0209
	Государственный акт от 15.06.1992 площадь 1500 кв.м
	700800216897
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	6
	Иванов Александр Иванович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Новосергеевка, ул.Молодёжная  10-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Новосергеевка, ул. Молодёжная  10-1  70:07:0100023:0232
	Го. акт  от 30.04.1994 площадь 2000 кв.м
	700800336520
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	7
	Хижняк Надежда Вячеславовна
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Новосергеевка, ул. Молодёжная 20-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с.Новосергеевка, ул. Молодёжная 20-1  70:07:0100023:0256
	Свидетельство гос.регистрации от 08.04.2011 площадь 1379кв.м
	700800634171
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	8
	Чириков Максим Викторович
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Новосергеевка, ул. 8-Марта 15-2
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Новосергеевка, ул.8-Марта 15-2  70:07:0100023:34
	Свидетельство гос.регистрации от 24.10.2014 площадь 1600 кв.м

	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	9
	Кунцевич Лариса Николаевна
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Борзуновка, ул. Гагарина 8-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Борзуновка ул. Гагарина 8-1  70:07:0100006:188
	Свидетельство гос.регистрации от 03.08.2012 площадь 920 кв.м
	700800239439
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д

	10
	Болтенко Александр Яковлевич
	Томская обл, Кожевниковский р-н,с. Борзуновка, ул. Гагарина 26-1
	Томская обл, Кожевниковский р-н, с. Борзуновка, ул. Гагарина 26-1

70:07:0100006:0094
	Государственный акт от 15.06.1992 площадь 3200 кв.м
	70080011850
	соблюдение земельного законодательства, ст.ст. 26, 42, 72,  Земельного кодекса РФ, п.п. 1, 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ"
	октябрь
	30

	д